Tahapan Pengumpulan Data di Lapangan, Analisis dan Evaluasi data 
terhadap data-data primer dan sekunder, Pembuatan Rencana 
Terperinci, Rencana Anggaran Biaya, Penyusunan Spesifikasi Teknis 
dan Tahapan Jadwal Pelaksanaan, Tinjauan Ulang Dokumen 
Pelaksanaan Kegiatan 

: Rp 221.865.291,00 Dua Ratus Dua Puluh Satu Juta Delapan Ratus 

Enam Puluh Lima Ribu Dua Ratus Sembilan Puluh Satu Rupiah

: Dana Rupiah Murni PERUMDA AM Kota Cirebon

2018 

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara 
Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan kualifikasi sebagaimana 

Pendaftaran, Pengambilan